Berichtswesen

Fur das Zuchtjahr 2009 gab es folgende Ergebnisse:

1. Anzahl Ruden: 673
2. Anzahl Hindinnen: 729
Gesamt: 1402

3. Anzahl der verschiedenen Kennzeichen:

Braune: 399 28,46 %
Braunschimmel: 732
Schwarze: 50 3,57 %
Schwarzschimmel: 220
Weisse: 1 0,07 %

4. Nachkommen der Vater

0081/04
0466/03
0994/06
0680/06
0375/07
0863/06
0636/05
9003/08
0875/03
0090/01
0623/05
9007/05
1056/05
0803/04
1060/05
1123/05
0854/06
0228/04
0924/04
1026/04
1167/06
0116/07
0421/04
0792/06
0664/04
0063/00
0820/05
0734/99
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Rocky KS von Neuarenberg
Ungaro KS vom Hege-Haus
Josef vom Theelshof

Zeros KS Silesia

Boss vom Tatemeer

Ivo vom Theelshof

Cero KS vom Gievenbach
Eiko KS von der Zista

Vitus KS vom Dinkelhof
Lebeau KS vom Hege-Haus
Odin Poéttmes

Wasir KS Birkenwald
Clipper von der Wacholderheide
Lasse KS von der Jydebek
Erko Engholms

Zobel KS von Bockhoft

Usko KS vom Thuringer Zipfel
Vito KS Silesia

Bellevue KS vom Hege-Haus
Franz von Kénigsmark
Zunder vom Wittekind

Balu vom Tanneck

Ibo KS vom Delme Horst
Strolch vom Gleistal

Treff KS Rothenuffeln

Yano vom Riverwoods

Duke vom Wasserschling
Lutz vom Gleistal

Ullo KS Rothenuffeln

Heiko KS vom Osterberg

52,21 %

15,69 %

Wirfe Riden Hund. Welpen
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4. Nachkommen der Vater Wirfe Ruden Hund. Welpen

0427/07 Eddie vom Riverwoods 1 15
1028/07 Nerz vom Mausberg 15
0266/05 Pax vom Esteresch 15
1111/06 Falko vom Altenbruch 14
0605/06 Olex KS von der Jydebek 14
0903/03 Polo KS vom Gleistal 14
0419/06 Kai KS vom Schnepfenstrich 13
0625/05 Oliver KS Poéttmes 12
0468/06 Michel vom Geestmoor 12
0362/07 Poldi von der Wenge 12
0154/00 Arthus KS von der Rietberger Ems 11
0755/05 Cawallo von Alsheim 11
0287/06 Gimli vom Kronsberg 11
0106/99 Dagobert vom Hege-Haus 11
0198/05 Frodo vom Kronsberg 11
0348/03 Tim KS von der Minzenburg 11
0471/04 Alex vom Rohrbacherberg 10
0147/07 Aras vom Hengstberg 10
1331/06 Calle vom Hinschen-Hof 10
0285/07 Dux von Neuarenberg 10
0205/04 Quick KS vom Riverwoods 10
0214/05 Valko von Neuarenberg 10
0583/05 Yasko von Bockhoft 10
0387/05 Ikarus Waidmanns 9

0420/03 Bodo vom Schnepfenstrich
1073/05 Nik von der Jydebek
0604/03 Olaf vom Upstalsboom
0473/04 Ares vom Rohrbacherberg
0392/06 Arthos vom Glindow See
0424/99 Buddy KS von Konigsmark
1001/06 Carlos vom Hege-Hof
1134/05 Casper vom Grabenbruch
0791/07 Chef v. d. Lutherischen Bergen
0582/04 Dino von Hochkrell

0707/03 Merlin KS vom Riverwoods
0847/04 Rocko KS vom Alberthain
0178/01 Troll vom Dinkelhof
0215/05 Vincent von Neuarenberg
0995/06 Jupp vom Theelshof
1069/01 Benno vom Westenholzer Bruch
0368/99 Eberhard vom Hege-Haus
0572/04 Falk vom Selzbachtal
0932/06 Ferro vom Massenbach
0493/07 Plato vom Niemen

0495/03 Quantus vom Alberthain
0569/03 Veltin vom Wittekind
0568/05 Aramis von der Konigsleite
0453/02 Broch von der Merrymeeting
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4. Nachkommen der Vater Wirfe Ruden Hund. Welpen

0148/04 Gard Stratmann's 1 2 4 6
9003/03 Rolf KS Birkenwald 1 3 3 6
0701/05 Whisky von Neuarenberg 1 2 4 6
0485/01 Chico vom Westermoor 1 1 4 5
0647/04 Donner von der Himmelsleiter 1 0 5 5
1031/05 Harley vom Beaver Creeks 1 1 4 5
0973/02 Joker KS von der Jydebek 1 2 3 5
0887/05 Terz KS vom Osterberg 1 2 3 5
0503/06 Titan vom Thuringer Zipfel 1 4 1 5
0778/99 Yack vom Schillertal 1 2 3 5
1009/04 Amigo von der Broklands-Au 1 2 2 4
0063/07 Beau vom Jager-Haus 1 3 1 4
0222/07 Karlos vom Theelshof 1 1 3 4
0989/05 Karo vom Delme Horst 1 2 2 4
0682/04 Alf vom Schwanseer Teich 1 2 1 3
0575/00 Axel vom Beaver Creeks 1 2 1 3
0048/08 Opaso vom Mausberg 1 3 0 3
0352/99 Xavier vom Riverwoods 1 1 2 3
1170/07 Franko von Neuarenberg 1 1 1 2
0835/03 Hugo vom Geestmoor 1 1 1 2
0865/02 Mirco von der Tannenburg 1 1 1 2
Gesamt: 195 673 729 1402
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5. Anzahl der Hunde

Klub Welpen Wirfe tot

Weser-Ems 181 23 17
NADKC-U.S.A. 176 26 10
Nordwest 92 13 6
Westfalen 92 11 4
Artland-Emsland 85 12 9
Sudwest 85 12 9
Kurhessen 65 8 5
Schleswig-Holstein 63 9 4
Thiringen 54 7 1
Havelland 52 6 3
Sachsen 49 6 0
Niederbayern 36 6 6
Nordmark 35 5 3
Franken 35 4 1
Hannover 34 5 2
Kurmainz 34 5 5
Rheinland 32 4 5
Oderland 29 4 3
Sachsen-Anhalt 29 4 12
Bayern 25 4 0
Niedersachsen 17 3 12
Mainfranken 14 3 3
Mecklenbg-Vorpommern 14 2 0
Weser-Bremen 13 2 2
Mitteld.-Anhalt 12 2 10
Hamburg 11 2 0
Saar 9 2 0
Baden-Sud 9 1 0
Oberfranken 8 1 0
Braunschweig 5 1 1
Wirttemberg 4 1 1
Frankfurt 3 1 1
Gesamt: 1402 195 135
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